
I nderuar  Z Matlija,  Ne mbeshtetje te kerkeses suaj   nr prot 30/18 dt 01.02.2018 ,  ju kthejme 

pergjigje si me poshte; 

 

1- Numeri I avokateve  te caktuar kryesisht nga Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se 

Pare Puke  per vitin 2014  eshte  kater, per vitin 2015 eshte dy, per vitin 2016 eshte dy 

dhe , per vitin 2017 eshte tre. 

2- Numeri I çeshtjeve te trajtuara nga Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare Puke  ,  

-per vitet  2014 eshte 264 çeshtje ,  perfaqesuar  kryesisht 32 ,  vlera leke 51.000,  

- per vitin 2015 eshte 204 çeshtje ,  perfaqesuar  kryesisht 37 ,  vlera leke 82.000, 

- per vitin 2016 eshte 229 çeshtje ,  perfaqesuar  kryesisht 17 ,  vlera leke 36.000, 

- per vitin 2017 eshte 146 çeshtje ,  perfaqesuar  kryesisht 31 ,  vlera leke 63.000. 

         3- Emrat e avokateve per vitet  respektiv si me poshte ; 

              a)-2014 

- Artur Murra  

- Esmir Rringaj  

- Erdi Prifti  

- Avni Furriku  

b)- 2015 

       -Esmir Rringaj  

       -Avni Furriku  

d)- 2016 

       - Esmir Rringaj  

       -Avni Furriku  

e)-2017 

-      Avni Furriku   

     -Artur Murra  

     -Preng Frroku  

4- Nuk  ka plan te detajuar  vetem per avokatet . 

 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin I 

Me respekt   

Hasan Hasani  

 

-  

 

 


